Администрация городского поселения «Шерловогорское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 ноября  2018г.                                                                                          № 736
пгт. Шерловая Гора
Об   утверждении   градостроительного   плана земельного участка, расположенного по адресу: 674608 Забайкальский край,  Борзинский район,  п.г.т. Шерловая Гора,  мкр. Сельский строитель,7.
          Руководствуясь статьей 57.3 Градостроительного кодекса РФ № 190 – ФЗ от 29 декабря 2004 года, статьей 34 Устава городского    поселения  «Шерловогорское», на основании  заявления Бояркиной Людмилы Владимировны вх. от 08 ноября 2018  года № 408 администрация городского поселения      «Шерловогорское»        п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым номером 75:04:110211:200, площадью 0,0405 га, расположенного по адресу: 674608 РФ, Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, мкр. Сельский строитель,7..
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения

«Шерловогорское»                                                                     А.В. Панин
Купрякова М. В.
830233 3  44 47